PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nm GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nºçc8/88
e o am at mi o em em comme amam

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador LAFAIETE

SLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais;

RE SOLOV E:

Nomear o Sr. Joaquim de Oliveira Filho para

exercer a funçao de Preparador Eleitoral do Município de axixa !

de Goias, pertencente a 1088 Zona Eleitoral de Itaguatins - Goi

as, ficando em consequência revogada a Portaria nº 15 de 18.2.86.

Cumpra-se e Anote-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goias, em Goiânia, aos 12 dias do mes de

abril de 1.988.

A e . ” Tm

IETE SILVEIRA
ma

Presidente